
 1 

 
       Č.j.: VŠE/4485/9202/2025 
        Ev.č. : VŠE/6362/2025 

 

 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

v režimu 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

vedené pod názvem 

 

 
„Fotovoltaická elektrárna 49,5 kWp“ 

 
 
 

 
  



 2 

Obsah 
1. Informace o zadavateli ...................................................................................... 3 

1.1 Základní identifikační údaje ........................................................................... 3 
1.2 Kontaktní osoba zadavatele .......................................................................... 3 

2. Základní informace o veřejné zakázce ............................................................. 3 
2.1 Předmět veřejné zakázky .............................................................................. 3 
2.2 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................ 5 
2.3 Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................ 5 
2.4 Prohlídka místa plnění ................................................................................... 5 
2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ...................................................... 5 
2.6 Druh předmětu plnění veřejné zakázky ......................................................... 5 

3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky ........................... 5 
3.1  Podmínky odpovědného zadávání ................................................................ 5 

4. Mezinárodní sankce a střet zájmů .................................................................... 6 
4.1 Mezinárodní sankce ...................................................................................... 6 
4.2 Střet zájmů .................................................................................................... 7 
4.3 Poddodavatelé............................................................................................... 7 
4.4 Technické podmínky ...................................................................................... 7 

5. Kvalifikace a způsobilost dodavatelů .............................................................. 7 
5.1 Základní způsobilost ...................................................................................... 7 
5.2 Profesní způsobilost ...................................................................................... 7 

6. Obchodní podmínky .......................................................................................... 8 
6.1 Pokyny k vyplnění návrhu smlouvy ................................................................ 8 

7. Požadavky na zpracování nabídky................................................................... 9 
7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ....................................... 9 
7.2 Variantnost nabídky ....................................................................................... 9 
7.3 Obsah nabídky .............................................................................................. 9 

8. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky ........................................................ 10 
8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny .................................. 10 

9. Podání nabídky ................................................................................................ 10 
9.1 Termín podání nabídky ................................................................................ 10 
9.2 Způsob podání nabídky ............................................................................... 10 
9.3 Zadávací lhůta ............................................................................................. 11 

10. Zadávací dokumentace ................................................................................... 11 
10.1 Poskytování zadávací dokumentace ........................................................... 11 
10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace .............................................................. 11 

11. Ostatní informace ............................................................................................ 12 
 
  



 3 

Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3, 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky na dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny. Jedná se o 
veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen VZMR) zadanou podle § 18 odst. 3 a 27 zákona 
č. 166/2023 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). Zadavatel 
při zadávání veřejné zakázky postupuje rovněž podle interní směrnice pro zadávání veřejných 
zakázek č. SR1/2019. 
 
Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu této zakázky. Nabídky pouze k části plnění 
této zakázky nebudou přijaty.  
Podáním nabídky účastník přijímá plně a bez výhrad podmínky uvedené v tomto dokumentu, 
včetně všech příloh a případných dodatků. Pokud účastník neposkytne včas všechny 
požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat uvedeným podmínkám, může to mít za následek vyřazení nabídky a následné 
vyloučení účastníka z výběrového řízení.  
Tato veřejnázakázka bude spolufinancována z ERDF z výzvy s názvem Modernizačního fondu 
– Výzva: „3. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) č. 1/2024”,reg. č. projektu: 
7241100494. 

1. INFORMACE O ZADAVATELI 

1.1 Základní identifikační údaje 
 
Zadavatel, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
bod 1 zákona veřejným zadavatelem.  
 
Název:            Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
sídlo:  nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
zastoupená: doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph.D., rektorem 
IČO:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 
 

Kontaktní osoba: Nevyjelová Božena 
Tel.:   224095772 
e-mail:   nevyjel@vse.cz 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky v této části je dodání, instalace a zprovoznění fotovoltaické 
elektrárny(FVE) o celkovém jmenovitém výkonu 49,5 kWp na střešní konstrukce budovy 
Vysoké školy ekonomické v Praze, v tzv. „Areálu Jižní město“ na pozemku parc. č. 2344/24, 
2344/74, 2344/75, 2344/76, 2344/77, 2344/78, resp. u budovy čp. 957, objekt občanské 
vybavenosti, v areálu zadavatele, tj. Vysoké školy ekonomické v Praze, na adrese Praha 4, 
Kunratice, Ekonomická 957, to vše zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 
1830, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, 
obec Praha, část obce a katastrální území Kunratice.  
FVE je řešena s akumulací do baterií o kapacitě 48 kWh. 
a) stavební řešení: 



 4 

Hliníkové střešní konstrukce s FV panely na střechu. Měniče a rozvaděče. Požární odolnost 
bude dle požadavků PBŘ. 
b) konstrukční a materiálové řešení: 
Konstrukční systém se skládá z příchytných prvků a nosných hliníkových profilů, materiály jsou 
běžně používané pro výstavbu FVE, hliníkové konstrukce, FV panely v Al rámu, kabelové rošty 
MARS, propojovací kabeláž, rozvaděče a střídač. 
c) mechanická odolnost a stabilita: 
Střešní FV konstrukce budou kotveny ke střešní konstrukci. Statické posouzení rozložení FV 
konstrukcí vč. panelů a přitěžovacích prvků tvoří samostatnou přílohu této ZD. Veškeré plnění 
musí odpovídat právním předpisům a doporučením výrobce. 
 
Dílo bude realizováno v souladu s Potvrzením technických a energetických parametrů RES 1, 
který je přílohou této ZD. 
 
Požadované dodávky a parametry jednotlivých součástí díla jsou specifikovány v projektové 
dokumentaci pro provedení, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen 
“DPS”), s tím že podrobné položky budou vycházet z výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace, to vše s tím, že v případě rozporu mezi DPS a výkazem výměr má 
přednost výkaz výměr. 
 
Materiály, které jsou případně jmenovitě uvedené v zadávací dokumentaci, projektu a ve 
výkazu výměr, nejsou dle ZZVZ závazné, ale jsou reprezentanty určeného minimálního 
kvalitativního standardu. Pokud zadávací dokumentace, resp. projektová dokumentace a 
výkazy výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty 
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
účastník to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu pro 
zachování srozumitelnosti a určitosti zadání. Zadavatel umožňuje použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard 
dodržen nebo bude mít lepší parametry. 
 
Další podmínky: 

• Třífázový měnič – záruka min. 15 let 
• FVE panely – záruka min. 20 let 
• Připojení na PC a aplikaci v telefonu 
• Minim. technické parametry 

 
Technologie Soubory norem (je-li relevantní) 
Fotovoltaické moduly IEC 61215, IEC 61730 
Měniče IEC 61727, IEC 62116, normy řady IEC 61000 dle typu 

Podle ustanovení § 36 odst. 4 Zákona vypracovaly některou část zadávací dokumentace tyto 
osoby odlišné od zadavatele – zpracovatel přílohy 1. (DPS) a 4. (Výkaz výměr): Revelop s.r.o., 
se sídlem Jiráskova 241/41, Brno - Veveří, PSČ 602 00, IČ: 18011578. 

Zadávací dokumentace je tvořena tímto dokumentem (textovou částí zadávací dokumentace) 
a dalšími částmi zadávací dokumentace (přílohami zadávací dokumentace): 

1. DPS 
2. Smlouva o dílo 
3. Krycí list 
4. Výkaz výměr 
5. Čestné prohlášení 
6. Prohlášení o poddodavatelích 



 5 

7. Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace 

2.2 Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění: na základě výzvy zadavatele (3.Q/2025) 

Termín předání řádně ukončeného plnění: do 61 dnů ode dne výzvy zadavatele k zahájení 
prací. 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky je provozovna zadavatele: 
 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Praha 4, Kunratice, Ekonomická 957 

2.4 Prohlídka místa plnění 
Zadavatel umožní účastníkům prohlídku místa plnění v termínech: 

1) 18. 06. 2025 od 10:00 hod. 
 

Sraz vždy před hlavním vchodem na adrese Praha 4, Kunratice, Ekonomická 957. 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je 1 500000,00Kč bez DPH. 
Jako maximální a nejvýše přípustná nabídková cena za kompletní plnění této části předmětu 
veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena částka 1.955.000,- Kč bez DPH, přičemž si 
zadavatel vyhrazuje právo vyřadit nabídku účastníka, který nabídne cenu plnění vyšší než 
1.955.000,- Kč bez DPH. 

2.6 Druh a režim veřejné zakázky 
Podle ustanovení § 14 odst. 1 ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce. 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  

Elektroinstalační práce 45310000-3 
Solární panely 09331000-8 
Solární fotovoltaické moduly 09331200-0 
Instalace a montáž solárních zařízení 09332000-5 
Instalace a montáž elektrického vybavení 51110000-6 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1  Podmínky odpovědného zadávání 
5.2.1. Zadavatel bude požadovat pojištění odpovědnosti účastníka jako zhotovitele 

za škodu způsobenou jeho činností, včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou 
výrobku nebo chybnou montáží, s pojistným plněním minimálně 5.000.000,- 



 6 

Kč. Tuto pojistnou smlouvu předloží účastník zadavateli nejpozději při podpisu 
smlouvy o dílo. Vybraný dodavatel je povinen udržovat pojištění v platnosti po 
celou dobu trvání záruky. 

5.2.2. Zadavatel v rámci plnění veřejné zakázky od účastníka vyžaduje, aby při 
plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné 
pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 
osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet.  

5.2.3. Zadavatel požaduje dodržování pravidel uvedených v Úmluvách Mezinárodní 
organizace práce a veškerých pracovně-právních předpisů platných a 
účinných v České republice, které vnímá jako součást důstojných pracovních 
podmínek, zejména: 
a) zákazu nucené a dětské práce, 
b) svobody sdružování, 
c) zákazu diskriminace na pracovišti, 
d) rovných podmínek pro všechna pohlaví, 
e) dodržování zákonem stanovené pracovní doby, 
f) poskytování mezd odpovídajících odvedené práci, 
g) dodržování všech pracovněprávních a jiných relevantních předpisů. 

5.2.4. Zadavatel je oprávněn po vybraném dodavateli požadovat oznámení v případě 
jakýchkoli pochybností o dodržování důstojných pracovních podmínek, 
zejména:  
a) požadovat na vybraném dodavateli zprávy o dodržování důstojných 

pracovních podmínek u vybraného dodavatele a v jeho dodavatelském 
řetězci, 

b) ukončit smlouvu s vybraným dodavatelem, pokud se ukáže, že tento 
nebo kterýkoliv z jeho poddodavatelů nebo jiných participantů na jeho 
dodavatelském řetězci důstojné pracovní podmínky porušil. 

4. MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMŮ 

4.1 Mezinárodní sankce 
Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení, že 
není osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění 
mezinárodních sankcí ve smyslu § 48a zákona č. 166/2023 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, na nějž se vztahují mezinárodní sankce, 
nebo vyloučí z účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele, na nějž se vztahují 
mezinárodní sankce. 
V případě, že se mezinárodní sankce uplatní na poddodavatele, postupuje zadavatel tak, že 
účastníka zadávacího řízení vyzve k nahrazení poddodavatele, nebo bude požadovat 
nahrazení poddodavatele u vybraného dodavatele. 



 7 

4.2 Střet zájmů 
Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pro 
nezpůsobilost, pokud prokáže, že došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě 
zrušení zadávacího řízení, není možné. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na 
základě informací zjištěných podle § 122 odst. 5 nebo 6zákona č. 166/2023 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 zákona č. 166/2023 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

4.3 Poddodavatelé 
Účastník je povinen uvést ve své nabídce seznam poddodavatelů (název, sídlo, IČO) 
podílejících se na plnění veřejné zakázky, s tím že zadavatel je oprávněn požadovat 
předložení údaje o majetkové struktuře poddodavatele. 
V případě, že se na plnění veřejné zakázky nebude žádný poddodavatel podílet, musí 
být tato skutečnost explicitně uvedena formou čestného prohlášení. 

4.4 Technické podmínky 
4.4.1. Technické podmínky jsou stanoveny v podrobnostech nezbytných pro účast 

účastníka v zadávacím řízení v zadávací dokumentaci a soupisu dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

4.4.2. Soupis dodávek a služeb s výkazem výměr je pro zpracování nabídkové ceny 
závazný. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí DPS 
s výkazem výměr je prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny 
výkaz výměr. Zadavatel doporučuje uchazečům ověřit si soulad výkazu výměr 
a výkresové částí projektové dokumentace stavby a případné rozpory si 
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným v 
ustanovení § 98 zákona. 

4.4.3. Pokud zadavatel na základě žádosti účastníka(ů) o veřejnou zakázku nebo z 
vlastního podnětu upřesní obsah výkazu výměr, např. formou doplnění 
položek soupisu prací s výkazem výměr, upřesněním množství měrných 
jednotek, vyloučením položek výkazu výměr apod., je uchazeč povinen tuto 
změnu oznámenou způsobem stanoveným v ustanovení § 99 zákona 
zahrnout do svých položkových rozpočtů. Takováto změna se nepovažuje za 
porušení podmínek zadávacího řízení. 

5. KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST DODAVATELŮ 

Dodavatel prokáže způsobilost dle čl. 5.1 až 5.3 této Výzvy.  

5.1 Základní způsobilost 
Základní způsobilost dodavatel prokazuje podle § 74 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje prokázání této způsobilosti čestným prohlášením. 

5.2 Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona prokáže účastník, který předloží: 

5.2.1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 



 8 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
5.2.2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, kterým účastník prokáže 
živnostenské oprávnění minimálně v činnostech živností: 
• Montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
popřípadě obdobné (jiné) živnostenské oprávnění (například oprávnění k 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“), opravňující účastníka 
provádět plnění dle specifikace této zadávací dokumentace. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje prokázání této způsobilosti čestným prohlášením. 

5.3 Technická způsobilost 
Účastník prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 Zákona za následujících 
podmínek: 

5.3.1. Předložením seznamu stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona 
poskytnutých účastníkem za posledních 2 let před zahájením zadávacího řízení 
vč. osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. V seznamu musí být obsažena realizace minimálně 2 zakázek, 
jejíž charakter je obdobný předmětu plnění veřejné zakázky v rozsahu min. 
1.000.000 Kč bez DPH a u této zakázky musí být uvedeno označení 
objednatele, termín plnění a cena díla s DPH. 

5.3.2. Předložením seznamu techniků ust. § 79 odst. 2 písm. c) Zákona, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a předložením osvědčení dle ust. § 79 odst. 
2 písm. d) Zákona, o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to ve vztahu ke 
všem osobám, které budou dodávky, služby nebo stavební práce za účastníka 
poskytovat, ze kterého bude vyplývat, že se na provádění instalace FVE budou 
podílet pouze osoby, které jsou držiteli osvědčení o profesní kvalifikaci pro 
příslušnou činnost podle zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání ne 
staršího než 5 let(podle ustanovení § 10d zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií) - osvědčení „Elektromontér/elektromontérka 
fotovoltaických systémů (kód: 26-014-H)“. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Účastník může doklady k prokázání technické kvalifikace podle bodu 5.3.1. v souladu s 
ustanovením § 86 odst. 2 Zákona nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, 
že účastník splňuje kritéria technické kvalifikace požadované zadavatelem. 
Účastník nemůže doklady k prokázání technické kvalifikace podle bodu 5.3.2. v souladu s 
ustanovením § 86 odst. 2 Zákona nahradit čestným prohlášením. Doklady podle bodu 5.3.2. 
předloží účastník v rámci své nabídky v prostých kopiích. 
Účastník může doklady k prokázání technické kvalifikace nahradit jednotným evropským 
osvědčením. 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1 Pokyny k vyplnění návrhu smlouvy 
6.1.1. Návrh smlouvy vyplní účastník s použitím vzoru návrhu smlouvy obsaženého 

v Příloze 2této ZD. Vzorové znění smlouvy nesmí účastník měnit, doplňovat 



 9 

ani jinak upravovat, pokud v této ZD není výslovně stanoveno jinak. Zadavatel 
upozorňuje účastníka, že v tomto řízení nelze jednat o změně návrhu smlouvy, 
takže je povinen uzavřít smlouvu v souladu s návrhem smlouvy předloženým 
účastníkem v nabídce – zejména z tohoto důvodu není přípustné měnit či 
upravovat zadávací podmínky, na jejichž dodržení zadavatel trvá a které jsou 
pro účastníka závazné. 

6.1.2. Účastník doplní do vzoru smlouvy údaje v záhlaví smlouvy o účastníkovi, 
celkovou cenu, a případné další údaje, které podle pokynů uvedených v této 
ZD má do návrhu smlouvy doplnit. Návrh smlouvy bude podepsán osobou 
oprávněnou účastníka zastupovat.  

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat kompletní řešení předmětu plnění veřejné zakázky bez výjimky, jinak 
bude vyřazena a dodavatel následně vyloučen z výběrového řízení. 
Každý účastník může na tuto část veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Účastník, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo 
podal nabídku a je současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
účastníkem vyloučí. 
Účastník zpracuje nabídku v českém jazyce v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v 
ZD a dále v souladu s § 107 Zákona. 
Nabízené plnění musí splňovat ve všech parametrech uvedené požadavky. 

7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění této části 
veřejné zakázky na základě oceněného výkazu výměr, který je součástí projektové 
dokumentace, a to absolutní částkou v CZK zaokrouhlenou na dvě desetinná místa (tj. na 
celé haléře). Vyplněný výkaz výměr je účastník povinen přiložit k jeho nabídce. 
Jednotkové ceny budou závazné po celou dobu plnění této části veřejné zakázky a budou 
překročitelné pouze v případě změny Zákona o dani z přidané hodnoty, pokud tato změna 
bude mít vliv na výši DPH účtované k ceně. Celková účastníkem nabídnutá cena je závazná 
a nepřekročitelná. Musí zahrnovat veškeré náklady, které účastník vynaloží při plnění 
smlouvy nebo v souvislosti sní. 
Měnou zadávacího řízení je CZK. 
Účastník je povinen vyplnit veškeré položky, které jsou ve výkazu výměr uvedeny. Nabídková 
cena, popřípadě kterákoliv její součást, uvedená v nabídce na základě ZD musí mít kladnou 
hodnotu, zadavatel nepřipouští nulovou cenu. 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platební podmínky jsou specifikovány v návrhu smlouvy 
o dílo, která je přílohou ZD. 

7.2 Variantnost nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

7.3 Obsah nabídky 
Nabídka obsahuje návrh smlouvy a další dokumenty požadované Zákonem či zadavatelem. 
Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak je dále u v e d e n o : 



 10 

7.3.1. Krycí list nabídky – podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. 

7.3.2. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty 
tvořící daný oddíl uvedené v obsahu nachází. 

7.3.3. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace, a to v tomto řazení: 
• Základní způsobilost, 
• profesní způsobilost, 
• technická způsobilost. 
7.3.4. Vyplněný výkaz výměr. 
7.3.5. Návrh smlouvy respektující veškeré zadávací podmínky, zpracovaný podle 

pokynů obsažených v této ZD. 
7.3.6. Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v této ZD. 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně účastník – výčet dokumentů obsažený v 
tomto článku, slouží pouze pro usnadnění orientace účastníka při kompletaci nabídky – 
pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, povinnost, jehož doložení do nabídky by 
event. vyplývala z této ZD nebo ze Zákona, nemůže se účastník zbavit odpovědnosti za 
obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 
Zadavatel upozorňuje, že v případě dodání nepodepsaného dokumentu v elektronické 
podobě bude takový dokument považován za podepsaný fikcí ve smyslu ustanovení § 211 
odst. 7 ZZVZ. 

8. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková 
cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále „DPH“). 
Jako nabídková cena bude v souladu s ustanovením § 115 odst. 3 Zákona hodnocena cena 
bez DPH. 
Zadavatel požaduje, aby nabídková cena byla v měně koruna česká byla zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší. S 
dodavatelem, jehož nabídka se umístí na prvním místě, bude uzavřena smlouva o dílo.  

9. PODÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

9.1 Termín podání nabídky 
Zadavatel musí nabídku obdržet do 26. 06. 2025 včetně.   

9.2 Způsob podání nabídky 
9.2.1. Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání 

kvalifikace, které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky, a veškerá 



 11 

komunikace mezi zadavatelem a účastníkem se provádějí v certifikovaném 
elektronickém nástroji E-ZAK (dále také „E-ZAK“) na https://zakazky.vse.cz/ . 
Zadavatel účastníky upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. 

9.2.2. Zadavatel účastníkům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o 
přiřazení k veřejné zakázce nebo, aby průběžně sledovali adresu veřejné 
zakázky 

9.2.3. Zavedl-li zadavatel účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj 
jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před 
dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

9.2.4. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu 
adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti 
nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 
elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK 
byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

9.2.5. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně 
informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské 
příručce a manuálu elektronického podpisu na: 

https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf  
https://zakazky.vse.cz/manual_10/ezak-manual-podepisovani-macos-pdf  
https://zakazky.vse.cz/manual_play_101.html  

V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 
719. 

9.3 Zadávací lhůta 
Účastník zadávacího řízení je svou nabídkou vázán do 08. 09. 2025. 

10. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

10.1 Poskytování zadávací dokumentace 
Výzva k podání nabídky je včetně všech příloh dostupná na profilu zadavatele v E-ZAK na 
https://zakazky.vse.cz.  

10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 
a) V souladu s § 98 zákona je účastník oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 

k zadávací dokumentaci. Případný dotaz musí být zaslán písemně, v listinné formě nebo 
datovou schránkou zadavatele. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel uveřejní, odešle nebo 
předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. 



 12 

b) Dotaz musí být v českém jazyce. Na dotazy v jiném, než českém jazyce nebude brán 
zřetel. 

c) Zadavatel může podat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 i z vlastní vůle 
před uplynutím lhůty k podání nabídek. 

11. OSTATNÍ INFORMACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky, a to 

v souladu se Zákonem, 
• zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu se Zákonem, 
• změny závazku v souladu s ustanovením § 100 Zákona a to změnu dodavatele 

v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že vybraný dodavatel vstoupí do 
likvidace nebo proti němu bude zahájeno insolvenční řízení a nebude schopen 
plnit závazky plynoucí z uzavřené smlouvy na veřejnou zakázku nebo v případě 
uplatnění práva na odstoupení od smlouvy. Nový dodavatel bude vybrán z 
dalších účastníků zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku 
původního hodnocení nabídek. 

• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku. 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky.  
Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, 
bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy (např. zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole). Účastník bere na vědomí, že obdobnou 
povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

 
 

 

Ing. Tomáš Zouhar  
  kvestor VŠE v Praze 

    
 


	1. Informace o zadavateli
	1.1 Základní identifikační údaje
	1.2 Kontaktní osoba zadavatele

	2. Základní informace o veřejné zakázce
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	Podle ustanovení § 36 odst. 4 Zákona vypracovaly některou část zadávací dokumentace tyto osoby odlišné od zadavatele – zpracovatel přílohy 1. (DPS) a 4. (Výkaz výměr): Revelop s.r.o., se sídlem Jiráskova 241/41, Brno - Veveří, PSČ 602 00, IČ: 18011578.
	2.2 Doba plnění veřejné zakázky
	Předpokládaný termín zahájení plnění: na základě výzvy zadavatele (3.Q/2025)
	Termín předání řádně ukončeného plnění: do 61 dnů ode dne výzvy zadavatele k zahájení prací.
	2.3 Místo plnění veřejné zakázky
	2.4 Prohlídka místa plnění
	2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.6 Druh a režim veřejné zakázky

	3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky
	3.1  Podmínky odpovědného zadávání

	4. Mezinárodní sankce a střet zájmů
	4.1 Mezinárodní sankce
	4.2 Střet zájmů
	4.3 Poddodavatelé
	4.4 Technické podmínky

	5. Kvalifikace a způsobilost dodavatelů
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3 Technická způsobilost

	6. Obchodní podmínky
	6.1 Pokyny k vyplnění návrhu smlouvy

	7. Požadavky na zpracování nabídky
	7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7.2 Variantnost nabídky
	7.3 Obsah nabídky

	8. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky
	8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny

	9. Podání nabídky
	9.1 Termín podání nabídky
	9.2 Způsob podání nabídky
	9.2.1. Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky, a veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníkem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-Z...
	9.2.2. Zadavatel účastníkům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné zakázce nebo, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky
	9.2.3. Zavedl-li zadavatel účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením registrace do e...
	9.2.4. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla pí...
	9.2.5. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu elektronického podpisu na:
	https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
	https://zakazky.vse.cz/manual_10/ezak-manual-podepisovani-macos-pdf
	https://zakazky.vse.cz/manual_play_101.html
	V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719.
	9.3 Zadávací lhůta

	10. Zadávací dokumentace
	10.1 Poskytování zadávací dokumentace
	10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace

	11. Ostatní informace

